
UCHWAŁA NR 173/XXIX/2010 
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 22 lipca  2010 roku 
 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) i art. 
266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się formę i zakres informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze. 
 

§ 2 
Informację sporządza się w formie tabelarycznej i opisowej. 
1. Część tabelaryczna winna zawierać w szczególności: 

1) zestawienie planowanych i zrealizowanych dochodów według źródeł i 
działów klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżące i 
majątkowe, 
2) zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków w takiej samej 
szczegółowości jak załącznik z wydatków do uchwały budżetowej, 
3) zestawienie planowanych i zrealizowanych dotacji celowych oraz 
subwencji otrzymanych z budżetu państwa, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Część opisowa winna zawierać w szczególności: 
1) omówienie dochodów z poszczególnych źródeł w ramach danych  
działów klasyfikacji budżetowej, z wyjaśnieniem istotnych różnic między 
planem i wykonaniem; z uwzględnieniem analizy zaległości podatkowych, 
skutków udzielonych ulg, odroczeń i umorzeń oraz analizy zaległości 
cywilnoprawnych; 
2) omówienie wydatków w poszczególnych działach i rozdziałach z 
wyjaśnieniem istotnych różnic między planem i wykonaniem, ze 
szczególnym uwzględnieniem grup wydatków bieżących oraz wydatków 
majątkowych, w tym omówienie wydatków jednostek budżetowych, na 
podstawie dostarczonych przez nie sprawozdań z wykonania planów 
finansowych; 
3) informację z realizacji planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego  
4) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych; 
5) omówienie przychodów i rozchodów z wyszczególnieniem 
poszczególnych tytułów; 
6) wykonanie kwoty deficytu lub nadwyżki budżetowej. 

 
§ 3 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury, za 
I półrocze roku budżetowego powinna być sporządzana w szczegółowości nie 



mniejszej niż na potrzeby określenia planów działalności na dany rok i powinna 
zawierać:  

1) zestawienie zaplanowanych i wykonanych przychodów oraz kosztów, 
stopnia ich realizacji,  ze szczególnym uwzględnieniem odchyleń od planu  
2) wyszczególnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała nr 107/XVIII/2009 Rady Gminy w Przyrowie z 16 lutego 2009 
roku w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


